

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Kwiecień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - kwiecień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	27 038	15 550	74%	11 488	91 554	75 995	20%	15 560
Gastronomia (F&B)	2 366	1 902	24%	464	8 249	7 506	10%	744
B2B	8 348	15 312	-45%	-6 964	29 001	38 979	-26%	-9 978
Łącznie	37 752	32 764	15%	4 988	128 805	122 480	5%	6 325